En mi calidad de Gerente General y Representante Legal de la Compañía “ECUAONLINE y 

S.A.”, me permito comunicar a usted, que he procedido a registrar en el Libro de Acciones 0 

y Accionistas de la empresa, las siguientes cesiones de acciones: > 
y 

1) El señor " CESAR AUGUST O DA VALOS MOREIRA, de nacionalidad * ecuatoriana, 

DOS MIL QUINIENTAS (2.500) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de US 
$ 1.00 cada úna, ajfavor de la Compañía CODESIBUSINESS S.A., de nacionalidad Dret 

0 ecuatoriana y cón número de RUC 1791403436001. > 

- 2) El señor HUGO IVAN PROAÑO AYABACA;S de nacionalidad ecuatoriana, portador de 
la cédula de identidad No. '171105706-5, procedió a ceder la tótalidad de sus DOS MIL 

QUINIENTAS (2.500) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de US $ 1.00 cada * 
una, a favor de la Compañía- CODESIBUSINESS S.A3 de nacionalidad es ecuatoriana a y con , 
número de RUC 1791403436001," * EN . 

Mucho agradeceré a ustedes, se sirvan tomar nota de las presentes cesiones en los registros